
Ilmoittautuaksesi ryhmiin  tarvitset internetyhteyden. Ilmoittautuminen aloitetaan kirjautumalla Jalasjärven 

Naisvoimistelijoiden  ilmoittautumisohjelmaan.  

 

HUOM! MIKÄLI OLET OLLUT JÄSEN NOIN 3 VUODEN SISÄLLÄ, TAI OLET AINAISJÄSEN SINULLA ON JO 

TUNNUKSET, VAIKKET SITÄ TIETÄISIKÄÄN. ÄLÄ PERUSTA UUSIA TUNNUKSIA! Salasanan saat unohtuiko 

salasanasi kohdasta sähköpostiosoitteeseen, mutta jos järjestelmässämme ei ole sähköpostia (et ole saanut 

meiltä postia), kysy salasanasi janvo50@gmail. 

 

Apua ilmoittautumisessa saat sähköpostitse janvo50(a)gmail.com 

Mikäli olet jo Jalasjärven Naisvoimistelijoiden jäsen ja saat meiltä sähköpostia, mutta et tiedä salasanaasi, 

kirjoita sähköpostiosoitteesi unohditko salasanasi-kohtaan, niin saat uuden salasanan. Mikäli 

sähköpostiosoitteesi on virheellinen tai se puuttuu, pyydä salasana osoitteesta janvo50(a)gmail.com.  

Mikäli olet uusi jäsen, rekisteröidy käyttäjäksi klikkaamalla Rekisteröinti-painiketta.  Täytä kaikki *-merkityt 

kohdat. Alaikäisen lapsen vanhempi rekisteröityy käyttäjäksi ja voi sen jälkeen lisätä lapsen/lapsia 

alakäyttäjiksi OMAT TIEDOT –osiossa, linkissä ”Uuden alikäyttäjän rekisteröinti”. Ala-ikäisen ollessa 

kyseessä ilmoitetaan kohdassa  sähköpostiosoite,  aina  huoltajan sähköpostiosoite, johon lähetetään myös 

liikuntaryhmiin ilmoittautumisen yhteydessä lasku, sekä mahdolliset aikataulumuutokset ym. tiedotteet. 

Kohdassa lisätiedot ilmoitetaan huoltajan nimi ja muut halutut lisätiedot. Rekisteröityminen ei liitä sinua 

vielä jäseneksi. 

Jos et halua postia Voimisteluliitolta tai tietojasi käytettävän suoramarkkinointiin poista kyseisistä kohdista 

rastit. Klikkaa lopuksi Rekisteröidy–painiketta ja saat käyttäjätunnuksen ja salasanan näytölle. 

Käyttäjätunnus ja salasana lähetetään myös antamaasi sähköpostiin.  

Sen jälkeen ryhmiin ilmoittautuminen tapahtuu kirjautumalla  ilmoittautumispalveluun ja  klikkaamalla 

Sisäänkirjautuminen–painiketta. Täytä käyttäjätunnus ja salasana. 

Huomio! 

Jos olet unohtanut salasanasi,  ÄLÄ REKISTERÖIDY UUDELLEEN, vaan siirry  kohtaan ”Unohtuiko salasana”  

saat uuden salasanan sähköpostiisi. Jos rekisteröidyt uudelleen, ilmoittautumisohjelma perii 

automaattisesti sinulta uuden jäsenmaksun ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

 Liikuntaryhmiin ilmoittautuminen ja laskun luonti   

Voimassa olevat jumppamaksut näet nettisivujemme jäsenmaksut –sivulta! 

Klikkaa Liikuntaryhmiin ilmoittautuminen ja valitse pudotusvalikosta käyttäjä joka halutaan ilmoittaa 

kyseiseen liikuntaryhmään ja valitse liikuntaryhmä johon haluat ilmoittautua. Kun olet valinnut 

liikuntaryhmän ja osallistujan klikkaa Luo maksu–painiketta. Ilmoittautumisesi tiedot tulevat näkyviin 

Laskun luonti -sivulle ja tässä vaiheessa voit vielä muokata tietoja palaamalla Takaisin ilmoittautumis-

sivulle.  



 

Vahvista ilmoittautuminen klikkaamalla Kyllä-painiketta. Tämän jälkeen ohjelma lähettää 

ilmoittautumisesta tiedon sekä laskun antamaasi sähköpostiin, mikäli et ole antanut sähköpostiosoitetta 

voit tässä vaiheessa tulostaa laskun itsellesi. Laskun ja ilmoittautumisten tiedot löytyvät myös Omat tiedot -

sivulta. 

 

Ilmoittautumismaksujen  maksuaika on 7  vuorokautta.  Maksut tulee maksaa eräpäivään mennessä. 

Maksumuistutuksista perimme 5 e/ huomautuskulun! Liikuntaryhmiin voi osallistua vain, jos maksu on 

maksettu, voit käydä kerran tutustumassa ryhmään ennen kuin teet päätöksen osallistumisesta. 

 

Ilmoittautumisen peruuttaminen 

Mikäli ilmaisen kokeilukerran jälkeen haluat peruuttaa osallistumisesi, ole ystävällinen ja kirjaudu 

ilmoittautumispalveluun ja poista osallistuja liikuntaryhmästä, johon olit hänet ilmoittanut. Ilmoita sen 

lisäksi sähköpostilla osoitteeseen janvo50(a)gmail.com minkä niminen harrastaja ei enää jatka 

ryhmissämme. Saatuamme tiedon mitätöimme laskunne eikä teille lähetetä myöhemmin 

maksumuistutusta. 


